

# **Katja Christensen Holding ApS**

**Hannemanns Allé 12U, 3. 4, 2300 København S**

**CVR-nr. 39 78 70 83**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2022.

---

**Katja Christensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |                    |
| Ledelsespåtegning                               | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |                    |
| Selskabsoplysninger                             | 5                  |
| Ledelsesberetning                               | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7                  |
| Resultatopgørelse                               | 11                 |
| Balance   | 12                 |
| Noter   | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Katja Christensen Holding ApS  
Hannemanns Allé 12U, 3. 4  
2300 København S

CVR-nr.: 39 78 70 83  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Katja Christensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med ejendomsudlejning og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 189.684 kr. mod -6.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.346 kr. mod -71.351 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                       | <u>2021/22</u><br>kr. | <u>2020/21</u><br>kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>189.684</b>        | <b>-6.406</b>         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.268               | -22.527               |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>178.416</b>        | <b>-28.933</b>        |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -16.548               | -23.482               |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>161.868</b>        | <b>-52.415</b>        |
| 1 Skat af årets resultat                          | 2.478                 | -18.936               |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>164.346</b>        | <b>-71.351</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                       |                       |
| Overføres til overført resultat                   | 164.346               | 0                     |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                     | -71.351               |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>164.346</b>        | <b>-71.351</b>        |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |                                | 2022                  | 2021                    |
|--------------------------|--------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                |                       |                         |
| 2                        | Grunde og bygninger            | 520.189               | 1.062.531               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>520.189</u>        | <u>1.062.531</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>520.189</u></b> | <b><u>1.062.531</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                |                       |                         |
|                          | Udskudte skatteaktiver         | 9.502                 | 7.024                   |
|                          | Periodeafgrænsningsposter      | 0                     | 5.920                   |
|                          | Tilgodehavender i alt          | <u>9.502</u>          | <u>12.944</u>           |
|                          | Likvide beholdninger           | <u>47.190</u>         | <u>47.220</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>56.692</u></b>  | <b><u>60.164</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>576.881</u></b> | <b><u>1.122.695</u></b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                       | 2022                  | 2021                    |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                    |                       |                         |
| Virksomhedskapital                    | 50.000                | 50.000                  |
| Overført resultat                     | -1.577                | -165.923                |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>48.423</u></b>  | <b><u>-115.923</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                       |                         |
| Selskabsskat                          | 16.874                | 16.874                  |
| Anden gæld                            | 511.584               | 1.197.244               |
| Periodeafgrænsningsposter             | 0                     | 24.500                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>528.458</u>        | <u>1.238.618</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>528.458</u></b> | <b><u>1.238.618</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>576.881</u></b> | <b><u>1.122.695</u></b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

|   | 2021/22<br>kr.              | 2020/21<br>kr.              |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
|   | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>1. Skat af årets resultat</b>  |                             |                             |
| Skat af årets resultat  | 0                           | 16.874                      |
| Årets regulering af udskudt skat  | -2.478                      | 2.062                       |
|   | <u>-2.478</u>               | <u>18.936</u>               |
|   |                             |                             |
|   | 30/6 2022<br>kr.            | 30/6 2021<br>kr.            |
|   | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>   |                             |                             |
| Kostpris 1. juli 2021   | 1.126.358                   | 1.126.358                   |
| Afgang i årets løb  | -562.976                    | 0                           |
| <b>Kostpris 30. juni 2022</b>   | <u>563.382</u>              | <u>1.126.358</u>            |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2021  | -63.827                     | -41.300                     |
| Årets afskrivninger   | -11.268                     | -22.527                     |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver   | 31.902                      | 0                           |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2022</b>  | <u>-43.193</u>              | <u>-63.827</u>              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>  | <u>520.189</u>              | <u>1.062.531</u>            |
|   |                             |                             |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                             |                             |
| Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger, er der deponeret pantebreve i selskabets ejendomme på 20. t.kr. |                             |                             |